*1073001483*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹生活美學館　函

地址：30041 新竹市東區武昌街110號

聯絡人：洪詩茹

電話：03-5263176 分機 201

傳真：03-5283605

信箱：ac201@nhclac.gov.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：竹美推字第1073001483號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽簡介

主旨：為推動藝術扎根，由國立歷史博物館與本館共同辦理「鏡

像‧境象──史博館館藏名家攝影展」，敬請轉知所屬鼓

勵師生踴躍參觀，請查照。

說明：

一、旨揭展覽日期為107年10月5日至11月20日，地點在本館美

藝堂，檢附展覽簡介供參。

二、展覽搭配活動共2場DIY、4場講座、1場外拍活動，歡迎上

網報名參加。

三、展期間歡迎申請團體預約導覽，可至官網預約導覽專區報

名https://goo.gl/KRDzYX或電話洽詢03-5263176分機201

推廣輔導組。

正本：光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級

中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、國立新竹女子高級中學

、國立新竹高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級工業職業學校

、國立苗栗特殊教育學校、國立苗栗高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國

立苗栗高級農工職業學校、國立關西高級中學、國立竹北高級中學、國立竹南高

級中學、國立竹東高級中學、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校

、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高

級中等學校、新竹市世界高級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石

高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立香

山高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、新竹

9

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹

縣仰德高級中學、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工

職業學校、桃園縣至善高級中學、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學

校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、清華學校財團法人桃

園市清華高級中等學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、

苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣

私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私

立建臺高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、新竹縣新埔

鎮照東國小人事室、桃園市八德區大成國小人事室、新竹縣關西鎮關西國民小學

、新竹縣關西鎮石光國民小學、新竹縣關西鎮坪林國民小學、新竹縣關西鎮太平

國民小學、新竹縣關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關

西鎮玉山國民小學、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小學、

新竹縣新埔鎮照門國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民小學、新竹縣新埔鎮北平國

民小學、新竹縣新埔鎮枋寮國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新竹縣新埔

鎮文山國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學、新竹縣竹東鎮大同國民小學、新

竹縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東鎮中山國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民

小學、新竹縣竹東鎮二重國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮

瑞峰國民小學、新竹縣湖口鄉新湖國民小學、新竹縣湖口鄉和興國民小學、新竹

縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民小學、新竹縣湖口鄉長安國民小

學、新竹縣湖口鄉中興國民小學、新竹縣橫山鄉橫山國民小學、新竹縣橫山鄉田

寮國民小學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、新竹縣橫山鄉沙坑國民小學、新竹縣

橫山鄉內灣國民小學、新竹縣新豐鄉新豐國民小學、新竹縣新豐鄉福興國民小學

、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、新竹縣芎林鄉碧潭

國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣寶

山鄉新城國民小學、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、

新竹縣北埔鄉大坪國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣峨眉鄉富興國

民小學、新竹縣尖石鄉尖石國民小學、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、新竹縣尖石

鄉新樂國民小學、新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣尖石鄉錦屏國民小學、新

竹縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣尖石鄉石磊國民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民

小學、新竹縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣五峰鄉五峰國民小學、新竹縣五峰鄉

桃山國民小學、新竹縣五峰鄉花園國民小學、新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹

縣新豐鄉福龍國民小學、新竹縣新埔鎮清水國民小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小

學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、新竹縣竹北市竹北國民小學、新竹縣竹北市中

正國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹北市新社國民小學、新竹縣

竹北市六家國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小學

、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小學人事室、新竹縣竹北

市新港國民小學、新竹縣竹北市新港國民小學人事室、新竹縣竹北市鳳岡國民小

學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹東鎮上館國民小學、新竹縣竹北市光

明國民小學、新竹縣新豐鄉松林國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣

新豐鄉山崎國民小學、新竹縣竹北市興隆國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學

、新竹縣竹北市安興國民小學

副本：本館推廣輔導組 2018-10-03
14:49:51